641527
160821-AKU-LIY-01
P180821-AKU-QIU-01
人感センサータイプ
禁止
必ず実施 禁止
●振動・衝撃のある場所には取り付けない
落下・破損の原因になります。

●使用電源：定格電圧 AC100～242V（10000lmタイプ AC200～242V）、定格周波数 50／60Hz  ●LEDモジュール設計寿命：約40,000時間
●ラインルクスシリーズ適合LED器具について
　一覧内「適合器具品番」のLED器具を使用してください。その他の品番のLED器具には取り付けできません。
※LEDモジュール設計寿命は、LEDが点灯しなくなるか、初期光束の85％に低下するまでの総点灯時間のいずれか短い時間を推定したものです。
　製品の寿命を保証するものではありません。
※本書と併せ、製品本体の表示および技術資料（仕様書など）をご確認ください。
※商品の仕様は予告なく変更することがあります。
LXU190F-100N-40L-MS
LXU190F-100N-40L-MSLI
LXUF-65D-40L-ＭSLI
LXUF-69N-40L-ＭSLI
LXUF-65W-40L-ＭSLI
LXUF-63WW-40L-ＭSLI
LXUF-62L-40L-ＭSLI
LXUF-49D-40L-ＭSLI
LXUF-52N-40L-ＭSLI
LXUF-49W-40L-ＭSLI
LXUF-47WW-40L-ＭSLI
LXUF-46L-40L-ＭSLI
LXUF-40N-40L-ＭSLI
LXUF-38W-40L-ＭSLI
LXUF-36WW-40L-ＭSLI
LXUF-36L-40L-ＭSLI
LXUF-33N-40L-ＭSLI
LXUF-31W-40L-ＭSLI
LXUF-30WW-40L-ＭSLI
LXUF-29L-40L-ＭSLI
LXUF-25N-40L-ＭSLI
LXUF-23W-40L-ＭSLI
LXUF-23WW-40L-ＭSLI
LXUF-22L-40L-ＭSLI
LXU190F-100N-40S-MS
LXU190F-100N-40S-MSLI
LXUF-65D-40S-ＭSLI
LXUF-69N-40S-ＭSLI
LXUF-65W-40S-ＭSLI
LXUF-63WW-40S-ＭSLI
LXUF-62L-40S-ＭSLI
LXUF-49D-40S-ＭSLI
LXUF-52N-40S-ＭSLI
LXUF-49W-40S-ＭSLI
LXUF-47WW-40S-ＭSLI
LXUF-46L-40S-ＭSLI
LXUF-40N-40S-ＭSLI
LXUF-38W-40S-ＭSLI
LXUF-36WW-40S-ＭSLI
LXUF-36L-40S-ＭSLI
LXUF-33N-40S-ＭSLI
LXUF-31W-40S-ＭSLI
LXUF-30WW-40S-ＭSLI
LXUF-29L-40S-ＭSLI
LXUF-25N-40S-ＭSLI
LXUF-23W-40S-ＭSLI
LXUF-23WW-40S-ＭSLI
LXUF-22L-40S-ＭSLI
6500
5000
4000
3500